INDICAÇÃO Nº 00804/2011
Reitera a Indicação nº 0306/2011 solicitando a realização de motonivelamento e cascalhamento nas Alamedas das Ararajubas, dos Anambes, dos Canários e dos Sabarás, localizadas no Loteamento Horizonte Verde, Glebas III e IV, Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de motonivelamento e cascalhamento nas Alamedas das Ararajubas, dos Anambes, dos Canários e dos Sabarás, localizadas no Loteamento Horizonte Verde, Glebas III e IV, Bairro do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

As referidas vias se encontram em péssimo estado de conservação, o que gera inúmeros transtornos aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03424/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário